
Flexibilitet, långsiktighet och framtidstro. Tre nyckel- 
parametrar för att ditt företag ska kunna ta nästa 
steg och öka er lönsamhet. Allt det får du med Vika-
riebanken® - Personalutlåning. Det hela är ett unikt 
koncept som stärker er i såväl goda som dåliga tider. 
Hemligheten ligger i att ni på ett helt nytt och smi-
digt sätt både kan låna in och låna ut personal. Allt 
beroende på hur din specifika situation ser ut. 

Det hela är mycket enkelt.
Du lånar in medarbetare med rätt kompetens när arbetssitu-
ationen kräver det. Du lånar ut personal när beläggningen 
är låg. På det sättet hålls era kostnader nere samtidigt som 
medarbetarna får högre kompetens och stimulans genom att 
hjälpa någon av era kollegor inom Vikariebanken® som har mer 
att göra just då.

Ditt företag blir betydligt starkare och mindre sårbart tack vare 
den samlade kompetens som finns inom Vikariebanken®. Ni får 
helt andra möjligheter att kunna ta hem större affärer tillsam-
mans. Dessutom är det mindre riskfyllt att nyanställa när det finns 
goda möjligheter att låna ut personalen. 

I Vikariebanken® ingår alltfler företag som vill och vågar växa. 
I botten ligger en webbaserad databas som på ett enkelt och 
tydligt sätt administrerar personalutlåning mellan medlems-
företagen. Det finns ett flertal exempel på positiva synergier som 
uppstått genom det nära samarbetet och nätverkandet inom 
Vikariebanken®. Tillsammans blir ni starkare och får gemensam 
växtkraft!

Att komma igång är enkelt och kräver inga stora investeringar. 
Istället får ni goda chanser att hitta nya, större affärer tillsam-
mans med era kollegor inom Vikariebanken®.

t a r  d i t t  fö re tag  t i l l  en  ny  n i vå

Vikariebanken® - Personalutlåning ger:
• Bättre lönsamhet					     • Ökad omsättning (utlåning till självkostnadspris istället för uppsägning)
• Större möjlighet att undvika varsel och uppsägningar	 • Lättare att anställa då du kan låna ut vid överkapacitet 
• Motiverad personal				    • Kompetenshöjning i företaget
• Nätverk av företag för erfarenhetsutbyte		  • Marknadsföring av företaget

VIKARIEBANKEN® - PERSONALUTLÅNING


